CONCEDE ABONO SOBRE OS VENCIMENTOS, ?
GRATIFICAÇÕES E SALÁRIOS DOS CARGOS
E EMPREGOS DO QUADRO DE PESSOAL DB
PODER EXECUTIVO E DA OUTRAS PROVI =
DÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPIÚNAZ no uso de suas atri-

DECRETA?

Arte. 1º = Estabelece um abono de 102,90% (cento e dois e
e” NTEnoventa e um por cento), sobre os vencimentos, gratificação e salario dos/

cargos e empregos do quadro de Pessoal dorPoder Executivo, vem efeito re=
troativo a 1º de novembro de 1.989.

Art. 2º - Esta Lei entrara em vigor na data de sua apro